СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 19 »  сентября 2017г.                                       № 3
п.Новопокровский

Об избрании счетной комиссии 1-ой сессии Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения шестого созыва

	  Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:

Будаев Валерий Викторовичв - депутат от избирательного округа № 1.
Пресняков Владимир Николаевич - депутат от избирательного округа № 1.
Набатов Андрей Владимирович - депутат от избирательного округа № 1.

Председатель 1 сессии Совета народных
депутатов Новопокровского сельского поселения                                       Н.В.Житникова.